

**Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy,  
Sokolovská 1638/1, 568 02 Svitavy  
IČ: 62033026, DIČ: CZ62033026**

KRATĚNA s.r.o.  
Hálkova 2218/14  
568 02 Svitavy  
IČO: 01527681  
DIČ: CZ01527681

č. j. GYOA/346/2023-hk

Vyřizuje:

Ve Svitavách dne 14. 4. 2023

**Objednávka**

Na základě Vaší cenové nabídky objednááme údržbu zeleně před budovou organizace (Sokolovská 1638/1) pro rok 2023 v celkové výši Kč 169.194,30 včetně DPH (Kč 139.830,- bez DPH).  
Termín realizace: rok 2023 dle harmonogramu

**Fakturační údaje:**

Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy  
Sokolovská 1638/1  
568 02 Svitavy  
IČ: 62033026, NEPLÁTCE DPH

V případě zaslání faktury v elektronické podobě použijte e-mailovou adresu: [REDACTED]

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky, splatnost faktury 14 dní od doručení.

**Platební údaje:**

Způsob úhrady: bankovním převodem

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Svitavy

Číslo účtu: [REDACTED]

Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení díla nebo neplacení faktur je 0,05 % z celkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

Za objednatel [REDACTED]

Dodavatel podpisem této objednávky uděluje souhlas se zveřejněním svých osobních údajů za účelem zveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy podle zákona o registru smluv zajistí objednatel.

**Za dodavatele potvrzujeme a akceptujeme objednávku:**

Odpovědná osoba: [REDACTED]

Podpis: [REDACTED]

Ve Svitavách dne .....

**Příloha:** 2 x A4 - CN dodavatele

**Položkový rozpočet**

2023

Investor: Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy,  
Sokolovská 1638/1, Předměstí 568 02 Svitavy  
Název akce: Roční péče o nově založené vegetační prvky

**REKAPITULACE STAVEBÍCH DÍLŮ****NÁSLEDNÁ ROČNÍ PÉČE 2. ROK PO ZALOŽENÍ**

Roční péče o rostlinné vegetační prvky	103 716,00 Kč
Roční péče o travnaté plochy	36 114,00 Kč

<b>CELKEM</b>	<b>bez DPH</b>	<b>139 830,00 Kč</b>
---------------	----------------	----------------------

	DPH 21%	29 364,30 Kč
--	---------	--------------

<b>CELKEM vč DPH 21%</b>	<b>169 194,30 Kč</b>
--------------------------	----------------------

**Položkový rozpočet**

2023

Investor: Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy,  
Název akce: Roční péče o nově založené vegetační prvky**ROSTLINNÉ VEGETAČNÍ PRVKY**

1	185 85-1211	Úklid listů z výsadeb keřů a trvalek	m2	777,00	9,00	6 993,00
2	184817111	Řez rostlin ve vegetačním období v rovině nebo ve svahu do 1:5 jarní řez	m2	777,00	27,00	20 979,00
3	R062020a	Odpíchnutí okrajů	bm	142,00	21,00	2 982,00
4	185804211	Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 průběžná celoroční údržba	m2	777,00	58,00	45 066,00
5	185 80-1121R06	Doplnění mulče, vč. materiálu (drcená borka) 1/3 plochy každý rok	m2	229,00	68,00	15 572,00
6	185804211R05	Podzimní údržba výsadeb jehličnanů MgSO <sub>2</sub>	m2	777,00	12,00	9 324,00
7	184 85-2322	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	ks	7,00	400,00	2 800,00

**CELKEM ZA NÁSLEDNOU PÉČI U DŘEVINNYCH VEGETAČNÍCH PRVKŮ****103 716,00****TRAVNATÉ PLOCHY**

8	185 80-2113	Jarní prořezání trávníku - vertikutace	m2	1 300,00	7,00	9 100,00
9	R	Shrabání a úklid travní hmoty - stařiny	m2	1 300,00	7,00	9 100,00
10	184 80-2611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko	m2	1 300,00	2,00	2 600,00
11	185 80-2113	Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko opakování 3x	m2	3 900,00	2,00	7 800,00
<b>Celkem za následnou péči o travnaté plochy 1 rok</b>						<b>28 600,00</b>

**Specifikace materiálu**

12	2020R011	Trávníkové hnojivo průmyslové	kg	117,00	42,00	4 914,00
13	2020R014	Selektivní herbicid	m2	1 300,00	2,00	2 600,00

**Celkem za pomocný materiál****7 514,00****CELKEM ZA NÁSLEDNOU PÉČI O TRAVNATÉ PLOCHY****36 114,00**

3/13